
ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ 0 6 . 0 9 . 2 0 1 6  № 4 0 3

О внесении изменения и дополнения в постановление правительства 
Тульской области от 30.04.2013 № 203

В соответствии со статьей 48 Устава (Основного Закона) Тульской 
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление правительства Тульской области 
от 30.04.2013 № 203 «Об утверждении Положения об условиях оплаты труда 
работников государственного бюджетного учреждения Тульской области 
«Многофункциональный центр предоставления государственных и 
муниципальных услуг» следующие изменение и дополнение:

а) в преамбуле постановления текст «Законом Тульской области 
от 28 декабря 2004 года № 497-ЗТО «Об оплате труда работников 
государственных учреждений Тульской области» заменить текстом «Законом 
Тульской области от 13 июля 2015 года № 2340-3TO «Об оплате труда 
работников государственных учреждений Тульской области, руководителей, 
их заместителей, главных бухгалтеров государственных учреждений 
Тульской области, государственных унитарных предприятий Тульской 
области, хозяйственных обществ Тульской области и заключающих трудовой 
договор членов коллегиальных исполнительных органов хозяйственных 
обществ Тульской области»;

б) пункт 23 приложения к постановлению после слова «руководителя» 
дополнить текстом «, заместителей руководителя, главного бухгалтера».

2. Постановление вступает в силу по истечении 10 дней после дня его 
официального опубликования.

Первый заместитель Губерназ 
Тульской области — председат 
правительства Тульской обла

Ю.М. Андрианов

0 0 5 4 0 7


